令和●年●月●日

自治会会員　様

●●自治会長　●●　●●

令和●年度　自治会総会開催（書面表決）のお知らせ

　日頃より、本会活動に、御理解、御協力いただき誠にありがとうございます。
　さて、本会においては、例年この時期に総会を開催しておりましたが、本年度は新型コロナウイルスの感染拡大防止の観点から、書面表決にて決議することといたします。
　つきましては、添付の総会資料をお読みいただき、お手数ですが、令和●年●月●日までに、下部の書面表決書（「賛成」「反対」のどちらかに〇をつけたもの）を各組長まで御提出ください。
　なお、各議案につきましては、書面表決書提出数のうち過半数の賛成をもって、可決といたします。御理解のほどよろしくお願いいたします。
　また、結果については、改めて報告いたします。

書面表決書
●自治会長　様

　令和●年度通常総会の各議案について、次のとおり表決権を行使します。

	　　組
	氏名

	第１号議案
	令和●年度事業報告
	賛成　・　反対

	第２号議案
	令和●年度決算報告
	賛成　・　反対

	第３号議案
	令和●年度事業計画
	賛成　・　反対

	第４号議案
	令和●年度予算
	賛成　・　反対

	第５号議案
	役員選任について
	賛成　・　反対

[bookmark: _GoBack]